
M I K R O R E G I O N   B Y S T Ř I C K O 

             Příční 405, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 

 

 

 

na členskou schůzi Mikroregionu Bystřicko  

Dobrý den,  

přijměte, prosím, pozvání na členskou schůzi Mikroregionu Bystřicko, která se uskuteční ve čtvrtek dne 

14. října 2021 od 16.00 hodin v zasedací místnosti MěÚ Bystřice nad Pernštejnem. 

 

 

1. Zahájení 

2. Schválení programu schůze, volba ověřovatelů zápisu 

3. MAP III – Akční plánování ORP Bystřice n. P.: 16:05h, aktivity projektu: neinvestiční a investiční 

stránky/strategický rámec – Ing. Jitka Zelená 

4. MAS Zubří země, o.p.s. – 16:10h, informace o plánované 7. výzvě PRV - Ing. Jarmila Zemanová 

5. Informace odboru veřejné správy, dozoru a kontroly MVČR – 16:20h: Ing. Anežka Slezáková, změny v rámci OZV 

6. 12. setkání starostů – prezentace činnosti CSS v období udržitelnosti + závěrečná zpráva CSS, realizace výstupů – 

seznam subjektů zajišťující rozvážku obědů na území DSO, dotazníkové šetření spokojenosti starostů s rozsahem a 

kvalitou poskytovaných služeb CSS 

7. Hospodaření MB: rozpočtová změně č. 3 – informace o schválení předsednictvem MB, informace o dílčím 

přezkoumání hospodaření DSO, návrh členských příspěvků na rok 2022 - schválení, GDPR – externí spolupráce 

pověřence pana Ing. Petra Šneka v roce 2022 (zachování výběru neinvestičního transferu od obcí 1x ročně), ceník 

služeb v roce 2022 

8. Majetek MB: přehled příjmů z pronájmu za vybavení od data pořízení, nákup nového malého skákacího hradu – 

prezentace návrhů, popř. schválení 

9. Mikroregionální akce: a) BČD – průběh akce, výběr mimořádného členského příspěvku; podání žádosti o dotaci na 

další ročník (pravděpodobně v prosinci), reklamní spolupráce s EG.D; b) Dětská umělecká soutěž – výběr tématu pro 

12. ročník, výzva – oslovení škol (zveřejnění v novinách Bystřicko – listopad 2021, oslovení škol), plán výstav; c) MA21 

– Putovní letní kino: náklady akce, kritéria MA21 - 6. veřejné setkání zástupců Mikroregionu Bystřicko a neformální 

skupiny MA21 - vyhodnocení, návrhy a připomínky k letošním proběhlým akcím MB; vyúčtování dotace z MAS; d) Hry 

bez hranic 2021 – Věchnov 11.9.2021, náklady akce, informace o průběhu (změna pravidel), nevypsání dotace 

Jednorázové akce v roce 2021, předání poháru vítězi; e) Zrcadlení – 10. jubilejní ročník, ukončení soutěže dne 

30.9.2021, slavnostní předání ocenění 13.11.2021; f) Nejkrásnější vánoční strom Bystřicka – schválení pravidel a 

průběhu hlasování, oslovení obcí v rámci účasti v soutěži; g) Nositel tradic Bystřicka 2021– výzva v novinách Bystřicko 

(prosinec 2021) 

10. Diskuse a další organizační záležitosti: a) skládka Bukov - informace o provozu a cenách za svoz komunálního 

odpadu v roce 2022 v rámci TS Bystřice n. P.; b) GDPR – termíny školení pro obce a školy; c) společný nákup elektřiny; 

d) realizace zájezdu – dotace MMR není letos vyhlášena (Lednicko-valtický areál), posezení v lesním penzionu 

Podmitrov; e) stížnost obcí na nekvalitu pozemního vysílání po přepnutí na DVBT2 – aktuální informace od paní 

Kunčíkové; f) stolní kalendáře – nahlašování akcí do 15.10.2021; g) výsadba stromů na Bystřicku;, h) elektronická 

spisová služba pro obce; ch) nabídka města BnP – suť za odvoz (materiál vhodný k zásypům a k vyrovnání polních 

cest); i) volby do Poslanecké sněmovny – volná diskuse o průběhu, výsledcích voleb 

11. Závěr jednání 
 

Na shledanou s Vámi se těší                                               
 

Libor Pokorný, předseda mikroregionu Bystřicko   

 

 

Program 


